[image: ]
    Республика Бурятия
Северо- Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Байкальское эвенкийское» V созыва
II сессия

РЕШЕНИЕ № проект

    «27» октября 2023 года                                                                                           с. Байкальское

Об отказе от получения дотации
на выравнивание бюджетной обеспеченности
муниципального образования
сельского поселения «Байкальское эвенкийское»
на 2024 год и на плановый период 2025-2026гг.

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  на основании Постановления Правительства Республики Бурятия  от 27.12.2019 N 712 "О порядке заключения соглашений о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов, восстановлению платежеспособности муниципального образования", Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» V созыва решил:
1. Отказаться от получения дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» на 2024 год и плановый период 2025-2026гг..
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
муниципального  образования                                                                         О.И. Волчатова
сельское поселение «Байкальское  эвенкийское»

image1.wmf

Республика Бурятия

Северо

-

Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования

сельского посе

ления «Байкальское эвенкийское»

V

созыва

I

I

сессия

РЕШЕНИЕ №

проект

«

2

7

»

октября

20

23

года

с. Байкальское

Об отказе

от получения дотации

на выравнивание бюджетной обеспеченности

м

униципального образования

сельского поселения «

Байкальское эвенкийское

»

на

202

4

г

од

и на плановый перио

д 202

5

-

202

6

гг.

В

соответствии с

о статьей

138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и

на

основании

П

остановлени

я

Правительства

Республики

Бурятия

от 27.12.2019 N 712

"О порядке заключения соглашений о мерах по социально

-

экономическому

развитию и о

здоровлению муниципальных финансов, восстановлению

платежеспособности муниципального образования"

,

Совет депутатов

мун

иципального образования

сельского

поселения «

Байкальское эвенкийское

»

V

с

озыва

решил

:

1.

Отказаться

от получения дотации на

вы

равнивание бюджетной

обеспеченности

муниципального образования сельского поселения «

Байкальское

эвенкийское

»

на 202

4

год и пла

новый период 202

5

-

202

6

гг..

2.

Нас

тоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

о

публикова

нию

в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального  образования

О.И. Волчатова

сельское поселение «Байкальское  эвенкийское»